
 
 

UCHWAŁA NR 0007/XLV/320/2022 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu suskiego, których właścicielem 
lub zarządzającym jest powiat suski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j.t. z 2022r. poz. 1526 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1343 z późn. zm.), Rada 
Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określenie następuje poprzez ustalenie nazwy przystanków komunikacyjnych i ich lokalizacji w ciągu 
dróg powiatowych powiatu suskiego. Wykaz przystanków, o których mowa wyżej stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Do korzystania z przystanków uprawnieni są operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób 
w publicznym transporcie zbiorowym, w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1343 z późn. zm.). 

§ 3. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 0007/IX/60/2019 Rady Powiatu Suskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7508



Załącznik nr 1 do Uchwały  
Rady Powiatu Suskiego 
 nr 0007/IX/60/2019 z dnia 
29.08.2019 r. 

 

str. 1 z 8 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW NA DROGACH POWIATOWYCH POWIATU SU SKIEGO 
1668 K Skawa - Naprawa   

Nazwa numer strona km 
Naprawa Skrzyżowanie 02 Strona prawa 10+640 
Naprawa Skrzyżowanie 01 Strona lewa 10+680 

1669 K Jordanów – Wysoka - Spytkowice   
Nazwa numer strona km 

Jordanów Valvex 02 Strona prawa 1+240 
Jordanów Valvex 13 Strona lewa 1+280 
Jordanów PKP 04 Strona prawa 1+840 
Jordanów PKP 11 Strona lewa 1+850 

Wysoka Zagrody 06 Strona prawa 3+600 
Wysoka Zagrody 09 Strona lewa 3+600 
Wysoka Szkoła 07 Strona lewa 5+000 
Wysoka Szkoła 08 Strona prawa 5+020 

Wysoka Mierniczakówka 05 Strona lewa 6+070 
Wysoka Gwiazdoniówka 10 Strona prawa 6+090 

Wysoka Leśniakowa 12 Strona prawa 6+850 
Wysoka Leśniakowa 03 Strona lewa 6+820 

Wysoka Klin 01 Strona lewa 7+300 
Wysoka Klin 14 Strona prawa 7+350 

1677 K Zubrzyca – Sidzina – Bystra - Łętownia 
Nazwa numer strona km 

Sidzina Wielka Polana 43 Strona lewa 5+920 
Sidzina Wielka Polana 02 Strona prawa 5+920 

Sidzina Podleśna 41 Strona lewa 10+580 
Sidzina Podleśna 04 Strona prawa 10+580 

Sidzina Przy Dębie 39 Strona lewa 11+290 
Sidzina Przy Dębie 06 Strona prawa 11+280 
Sidzina Gorylowa 37 Strona lewa 12+040 
Sidzina Gorylowa 08 Strona prawa 12+980 
Sidzina Sołtystwo 35 Strona lewa 12+420 
Sidzina Sołtystwo 10 Strona prawa 12+405 

Bystra Talapkowa Górna 33 Strona lewa 13+190 
Bystra Talapkowa Górna 12 Strona prawa 13+250 

Bystra Smętkowa 31 Strona lewa 13+890 
Bystra Smętkowa 14 Strona prawa 13+920 

Bystra Traczykowa 29 Strona lewa 14+835 
Bystra Traczykowa 16 Strona prawa 14+835 

Bystra Gizowa 27 Strona lewa 15+495 
Bystra Gizowa 18 Strona prawa 15+550 
Bystra Szkoła 25 Strona lewa 16+100 
Bystra Szkoła 20 Strona prawa 16+100 

Bystra  Urząd Gminy 23 Strona lewa 17+030 
Bystra Urząd Gminy 22 Strona prawa 17+030 

Bystra Rondo 24 Strona prawa 17+100 
Bystra Brykowa 21 Strona lewa 17+950 
Bystra Brykowa 26 Strona prawa 17+950 
Bystra Traczowa 19 Strona lewa 18+800 
Bystra Traczowa 28 Strona prawa 18+800 
Osielec Janikowa 17 Strona lewa 20+950 
Osielec Janikowa 30 Strona prawa 20+970 
Osielec Sędrowa 15 Strona lewa 21+550 
Osielec Sędrowa 32 Strona prawa 21+570 
Osielec Matułowa 13 Strona lewa 22+370 
Osielec Matułowa 34 Strona prawa 22+390 

Osielec Leśniakowa 11 Strona lewa 23+430 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7508



Załącznik nr 1 do Uchwały  
Rady Powiatu Suskiego 
 nr 0007/IX/60/2019 z dnia 
29.08.2019 r. 

 

str. 2 z 8 

 

Osielec Leśniakowa 36 Strona prawa 23+450 
Łętownia Zarąbki Górne 38 Strona prawa 24+860 
Łętownia Zarąbki Górne 09 Strona lewa 24+830 

Łętownia Książki(Jasionkowa) 07 Strona lewa 25+630 
Łętownia Książki 40 Strona prawa 25+710 
Łętownia Knapki  05 Strona lewa 26+230 
Łętownia Knapki 42 Strona prawa 26+250 
Łętownia Klimasy 03 Strona lewa 27+200 
Łętownia Klimasy 44 Strona prawa 27+250 

Łętownia Zwięgadłowa 01 Strona lewa 27+870 
Łętownia Zwięgadłowa 46 Strona prawa 27+960 

1683 K Jordanów - Toporzysko   
Nazwa numer strona km 

Jordanów ul.Przemysłowa 17 Strona lewa 0+390 
Jordanów ul.Przemysłowa 2 Strona prawa 0+400 

Toporzysko Dolne 15 Strona lewa 1+290 
Toporzysko Dolne 4 Strona prawa 1+312 

Toporzysko Ośrodek Zdrowia 13 Strona lewa 2+270 
Toporzysko Ośrodek Zdrowia 6 Strona prawa 2+270 

Toporzysko Remiza 11 Strona lewa 3+160 
Toporzysko Remiza 8 Strona prawa 3+230 
Toporzysko Dwór 10 Strona prawa 4+060 
Toporzysko Dwór 9 Strona lewa 4+130 
Toporzysko Szkoła 7 Strona lewa 4+330 
Toporzysko Szkoła 12 Strona prawa 4+340 

Toporzysko Budkowa 5 Strona lewa 4+800 
Toporzysko Budkowa 14 Strona prawa 4+820 

Toporzysko Górne 3 Strona lewa 5+500 
Toporzysko Górne 16 Strona prawa 5+520 
Sidzina Przybysie 1 Strona lewa 7+005 
Sidzina Przybysie 18 Strona prawa 7+005 

1684 K Jordanów – Mąkacz - Bystra   
Nazwa numer strona km 

Jordanów Mąkacz 7 Strona lewa 0+050 
Jordanów Mąkacz 2 Strona prawa 0+050 
Bystra Knapikowa 5 Strona lewa 1+180 
Bystra Knapikowa 4 Strona prawa 1+180 

Bystra Dworzec PKP 3 Strona lewa 1+640 
Bystra Dworzec PKP 6 Strona prawa 1+640 

Bystra GS 1 Strona lewa 2+420 
Bystra GS 8 Strona prawa 2+260 

1685 K Pcim – Łętownia - Jordanów   
Nazwa numer strona km 

Łętownia Makuch Niżni- Zagrody 2 Strona prawa 9+980 
Łętownia Makuch Niżni- Zagrody 23 Strona lewa 10+050 

Łętownia Makuch Wyżni 21 Strona lewa 10+880 
Łętownia Makuch Wyżni 4 Strona prawa 10+920 

Łętownia Centrum 6 Strona prawa 11+850 
Łętownia Centrum 19 Strona lewa 11+880 

Łętownia Skrzyżowanie Most 17 Strona lewa 12+670 
Łętownia Skrzyżowanie Most 8 Strona prawa 12+670 

Łętownia Wichrowa 15 Strona lewa 13+480 
Łętownia Wichrowa 10 Strona prawa 13+480 

Łętownia Dział Wichrowy 13 Strona lewa 14+250 
Łętownia Dział Wichrowy 12 Strona prawa 14+350 

Jordanów Sosnowa 14 Strona prawa 15+190 
Jordanów Sosnowa 11 Strona lewa 15+240 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7508



Załącznik nr 1 do Uchwały  
Rady Powiatu Suskiego 
 nr 0007/IX/60/2019 z dnia 
29.08.2019 r. 

 

str. 3 z 8 

 

Jordanów Chrobacze II 16 Strona prawa 15+800 
Jordanów Chrobacze II 9 Strona lewa 15+770 
Jordanów Chrobacze I 7 Strona lewa 16+625 
Jordanów Chrobacze I 18 Strona prawa 16+500 

Jordanów SKR 20 Strona prawa 17+290 
Jordanów SKR 5 Strona lewa 17+350 

Jordanów Gen. Maczka 3 Strona lewa 17+710 
Jordanów Gen. Maczka 22 Strona prawa 17+800 

Jordanów Jordanowianka 24 Strona prawa 18+300 
Jordanów Jordanowianka 1 Strona lewa 18+340 

1686 K Łętownia - Naprawa   
Nazwa numer strona km 

Łętownia Kościół 2 Strona prawa 0+125 
Łętownia Kościół 7 Strona lewa 0+125 
Naprawa Górna 4 Strona prawa 3+000 
Naprawa Górna 5 Strona lewa 2+980 

Naprawa Czubinowa 6 Strona prawa 3+660 
Naprawa Czubinowa 3 Strona lewa 3+640 
Naprawa Halkowa 8 Strona prawa 4+330 
Naprawa Halkowa 1 Strona lewa 4+300 

1688 K Maków- Żarnówka- Wieprzec- Kojszówka   
Nazwa numer strona km 

Żarnówka Sobaniaki 21 Strona lewa 1+570 
Żarnówka Sobaniaki 2 Strona prawa 1+570 
Żarnówka OSP 19 Strona lewa 2+320 
Żarnówka OSP 4 Strona prawa 2+320 
Żarnówka Kościół 17 Strona lewa 3+380 
Żarnówka Kościół 6 Strona prawa 3+380 
Żarnówka Biblioteka 15 Strona lewa 4+450 
Żarnówka Biblioteka 8 Strona prawa 4+500 
Żarnówka Szkoła 13 Strona lewa 6+070 
Żarnówka Szkoła 10 Strona prawa 6+070 
Żarnówka Pętla 11 Strona lewa 6+700 
Żarnówka Potoki 9 Strona lewa 7+700 
Żarnówka Potoki 12 Strona prawa 7+700 
Wieprzec OSP 7 Strona lewa 9+350 
Wieprzec OSP 14 Strona prawa 9+350 

Wieprzec Dyrdy 5 Strona lewa 10+450 
Wieprzec Dyrdy 16 Strona prawa 10+450 
Wieprzec Brzany 3 Strona lewa 11+700 
Wieprzec Brzany 18 Strona prawa 11+700 
Kojszówka Pustki 20 Strona prawa 12+530 
Kojszówka Pustki 1 Strona lewa 12+590 

1689 K Budzów-Trzebunia-Stróża 
Nazwa numer strona km 

 Budzów Partykowo 27 Strona lewa 1+035 
Budzów Partykowo 02 Strona prawa 1+090 
Jachówka Dolna 25 Strona lewa 2+170 
Jachówka Dolna 04 Strona prawa 2+170 

Jachówka Sołtystwo 23 Strona lewa 2+475 
Jachówka Worownikówka 06 Strona prawa 2+625 

Jachówka OSP 21 Strona lewa 3+360 
Jachówka OSP 08 Strona prawa 3+360 

Jachówka Zajacówka 19 Strona lewa 3+800 
Jachówka Zajacówka 10 Strona prawa 4+055 
Jachówka Adamkówka 17 Strona lewa 4+850 
Jachówka Adamkówka 12 Strona prawa 4+850 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7508



Załącznik nr 1 do Uchwały  
Rady Powiatu Suskiego 
 nr 0007/IX/60/2019 z dnia 
29.08.2019 r. 

 

str. 4 z 8 

 

Jachówka Kachnicówka Górna 15 Strona lewa 5+435 
Jachówka Kachnicówka Górna 14 Strona prawa 5+420 
Bieńkówka Ośrodek Zdrowia 13 Strona lewa 6+125 
Bieńkówka Ośrodek Zdrowia 16 Strona prawa 6+100 
Bieńkówka Boisko Sportowe 11 Strona lewa 6+890 
Bieńkówka Boisko Sportowe 18 Strona prawa 6+930 

Bieńkówka Szkoła 09 Strona lewa 7+430 
Bieńkówka Szkoła 20 Strona prawa 7+300 
Bieńkówka Kościół 07 Strona lewa 8+140 
Bieńkówka Kościół 22 Strona prawa 8+140 

Bieńkowka Kruźlówka 05 Strona lewa 9+000 
Bieńkowka Kruźlówka 24 Strona prawa 9+120 
Bienkówka Celakówka 03 Strona lewa 9+700 
Bienkówka Celakówka 26 Strona prawa 9+700 
Bieńkówka Pabisowka 01 Strona lewa 10+380 
Bieńkówka Pabisowka 28 Strona prawa 10+380 

Bieńkówka Górna 30 Strona prawa 11+120 
1690 K Maków- Grzechynia- Zawoja   

Nazwa numer strona km 
Maków Stadion 17 Strona lewa 0+100 
Maków Stadion 2 Strona prawa 0+100 

Grzechynia Pierogówka 15 Strona lewa 0+960 
Grzechynia Pierogówka 4 Strona prawa 0+960 
Grzechynia Petkówka 13 Strona lewa 1+580 
Grzechynia Petkówka 6 Strona prawa 1+580 

Grzechynia OSP 11 Strona lewa 2+080 
Grzechynia OSP 8 Strona prawa 2+080 

Grzechynia Głowicówka 9 Strona lewa 2+850 
Grzechynia Głowicówka 10 Strona prawa 2+850 

Grzechynia Szkoła 7 Strona lewa 3+420 
Grzechynia Szkoła 12 Strona prawa 3+420 
Grzechynia Boisko 5 Strona lewa 4+000 
Grzechynia Boisko 14 Strona prawa 4+000 

Grzechynia Decówka 3 Strona lewa 4+730 
Grzechynia Decówka     16 Strona prawa 4+750 
Grzechynia Wilkówka 1 Strona lewa 5+520 
Grzechynia Wilkówka 18 Strona prawa 5+520 

1691 K Skawica – Warty – Juszczyn    
Nazwa numer strona km 

Skawica Sklep 02 Strona prawa 0+035 
Skawica Sklep 23 Strona lewa 0+035 
Skawica Boisko 04 Strona prawa 1+680 
Skawica Boisko 21 Strona lewa 1+650 
Skawica OSP 06 Strona prawa 4+240 
Skawica OSP 19 Strona lewa 4+240 

Skawica Sucha Góra I 08 Strona prawa 5+570 
Skawica Sucha Góra I 17 Strona lewa 5+570 
Skawica Sucha Góra II 10 Strona prawa 6+425 
Skawica Sucha Góra II 15 Strona lewa 6+385 
Skawica Warty Pętla 13 Strona lewa 6+850 

Juszczyn Przysłop 12 Strona prawa 8+240 
Juszczyn Przysłop 11 Strona lewa 8+240 
Juszczyn Polany 14 Strona prawa 9+880 
Juszczyn Polany 09 Strona lewa 9+880 
Juszczyn Huta 16 Strona prawa 10+700 
Juszczyn Huta 07 Strona lewa 10+700 

Juszczyn Cadyń Górna 18 Strona prawa 12+065 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7508



Załącznik nr 1 do Uchwały  
Rady Powiatu Suskiego 
 nr 0007/IX/60/2019 z dnia 
29.08.2019 r. 

 

str. 5 z 8 

 

Juszczyn Cadyń Górna 05 Strona lewa 12+065 
Juszczyn Cadyń Dolna 20 Strona prawa 12+880 
Juszczyn Cadyń Dolna 03 Strona lewa 12+880 

Juszczyn Salowa 22 Strona prawa 13+840 
Juszczyn Salowa 01 Strona lewa 13+810 

1692 K Zawoja – Podpolice – Sucha Góra    
Nazwa numer strona km 

Zawoja RDP Podpolice 3 Strona lewa 1+250 
Zawoja RDP Podpolice 2 Strona prawa 1+230 

Zawoja U Mazura 1 Strona lewa 2+620 
Zawoja U Mazura 4 Strona prawa 2+675 

Zawoja Czarnotowa 6 Strona prawa 3+580 
Skawica Schronisko 8 Strona prawa 7+550 

1693 K Zawoja - Markowa    
Nazwa numer strona km 

Zawoja Widły 2 Strona prawa 0+065 
Zawoja Widły 7 Strona lewa 0+065 

Zawoja Wilczna 4 Strona prawa 1+040 
Zawoja Wilczna 5 Strona lewa 1+010 
Zawoja Składy 6 Strona prawa 1+900 
Zawoja Składy 3 Strona lewa 1+870 

Zawoja Barańcowa 1 Strona lewa 2+475 
Zawoja Barańcowa 8 Strona prawa 2+475 
Zawoja Markowa 10 Strona prawa 3+570 

1694 K Zawoja - Wełcza    
Nazwa numer strona km 

Zawoja Wełcza Pętla 2 Strona prawa 17+950 
Zawoja U Trzebuniaka 4 Strona prawa 18+325 
Zawoja U Trzebuniaka 9 Strona lewa 18+325 
Zawoja Wełcza Szkoła 6 Strona prawa 19+090 
Zawoja Wełcza Szkoła 7 Strona lewa 19+070 
Zawoja Wełcza Sklep 5 Strona lewa 19+760 
Zawoja Wełcza Sklep 8 Strona prawa 19+695 
Zawoja Kolędówka 3 Strona lewa 20+410 
Zawoja Kolędówka 10 Strona prawa 20+370 

Zawoja Leśniczówka 1 Strona lewa 20+830 
Zawoja Leśniczówka 12 Strona prawa 20+740 

1695 K Zawoja – Przysłop - Stryszawa   
Nazwa numer strona km 

Zawoja Sklep 2 Strona prawa 0+040 
Zawoja Sklep 15 Strona lewa 0+040 

Zawoja Kalina Dolna 4 Strona prawa 1+500 
Zawoja Kalina Dolna 13 Strona lewa 1+570 

Zawoja Przysłop 6 Strona prawa 3+350 
Zawoja Przysłop 11 Strona lewa 3+350 

Stryszawa Huciska Pętla 9 Strona lewa 5+000 
Stryszawa Huciska 8 Strona prawa 5+135 
Stryszawa Huciska 7 Strona lewa 5+135 
Stryszawa Stopy 10 Strona prawa 6+720 
Stryszawa Stopy 5 Strona lewa 6+720 

Stryszawa os. Kwaki 3 Strona lewa  7+430 
Stryszawa os. Kwaki 12 Strona prawa 7+460 

Stryszawa Gimnazjum 14 Strona prawa 8+080 
Stryszawa Gimnazjum 1 Strona lewa 8+080 

1696 K Stryszawa - Roztoki   
Nazwa numer strona km 

Stryszawa Dolna 23 Strona lewa 0+720 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7508



Załącznik nr 1 do Uchwały  
Rady Powiatu Suskiego 
 nr 0007/IX/60/2019 z dnia 
29.08.2019 r. 

 

str. 6 z 8 

 

Stryszawa Dolna 2 Strona prawa 0+720 
Stryszawa Os. Sikory 21 Strona lewa 1+120 
Stryszawa Os. Sikory 4 Strona prawa 1+210 

Stryszawa Przedszkole 19 Strona lewa 1+710 
Stryszawa Przedszkole 6 Strona prawa 1+650 

Stryszawa Kościół 17 Strona lewa 2+340 
Stryszawa Kościół 8 Strona prawa 2+450 

Stryszawa Os. Świerkosze 15 Strona lewa 2+890 
Stryszawa Os. Świerkosze 10 Strona prawa 3+140 

Stryszawa Magiery 13 Strona lewa 3+450 
Stryszawa Magiery 12 Strona prawa 3+450 

Stryszawa Os. Krzysie (szkolny) 11 Strona lewa 4+300 
Stryszawa Os. Krzysie (szkolny) 14 Strona prawa 4+260 

Stryszawa Krzysie 9 Strona lewa 4+575 
Stryszawa Krzysie 16 Strona prawa 4+575 
Stryszawa Sarleje 7 Strona lewa 5+190 
Stryszwa Sarleje 18 Strona prawa 5+190 

Stryszawa Matusy 5 Strona lewa 5+680 
Stryszawa Matusy 20 Strona prawa 5+680 

Styszawa Kępy 3 Strona lewa 6+350 
Stryszawa Kępy 22 Strona prawa 6+350 

Stryszawa Roztoki 1 Strona lewa 7+720 
1697 K Kuków – Lachowice - Koszarawa   

Nazwa numer strona km 
Lachowice Urząd Gminy 17 Strona lewa 0+590 
Lachowice Urząd Gminy 2 Strona prawa 0+590 
Lachowice Kachlówka 15 Strona lewa 1+150 
Lachowice Kachlówka 4 Strona prawa 1+200 

Lachowice Dolne 13 Strona lewa 1+830 
Lachowice Dolne 6 Strona prawa 1+930 

Lachowice Banasie 11 Strona lewa 2+680 
Lachowice Banasie 8 Strona prawa 2+680 
Lachowice Szkoła 9 Strona lewa 3+350 
Lachowice Szkoła 10 Strona prawa 3+440 

Lachowice Skrzyżowanie 7 Strona lewa 4+270 
Lachowice Skrzyżowanie 12 Strona prawa 4+320 

Lachowice Sobańskie 5 Strona lewa 5+360 
Lachowice Sobańskie 14 Strona prawa 5+320 
Lachowice Wojtaszki 3 Strona lewa 6+600 
Lachowice Wojtaszki 16 Strona prawa 6+600 

Lachowice Buczonka Pętla 1 Strona lewa 7+660 
1698 K  Pewelka – Hucisko - Krale   

Nazwa numer strona km 
Pewelka Sklep 3 Strona lewa 0+010 

Lachowice Krale 1 Strona lewa 1+370 
Lachowice Krale 2 Strona prawa 1+400 

1699 K Moszczanica – Ślemień - Lachowice   
Nazwa numer strona km 

Kurów Szkoła 3 Strona lewa 17+570 
Kurów Szkoła 2 Strona prawa 17+570 

Lachowice Gajka 1 Strona lewa 19+790 
Lachowice Gajka 4 Strona prawa 19+790 

1700 K Jeleśnia – Pewelka - Hucisko   
Nazwa numer strona km 

Hucisko Łobozówka 9 Strona lewa 7+000 
Hucisko Bieguny 2 Strona prawa 7+680 
Hucisko Bieguny 7 Strona lewa 7+680 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7508



Załącznik nr 1 do Uchwały  
Rady Powiatu Suskiego 
 nr 0007/IX/60/2019 z dnia 
29.08.2019 r. 

 

str. 7 z 8 

 

Hucisko Kościół 4 Strona prawa 8+460 
Pewelka sklep 5 Strona lewa 9+010 
Kurów Rzepki 6 Strona prawa 9+740 
Kurów Rzepki 3 Strona lewa 9+740 

Kurów Skrzyżowanie 8 Strona prawa 10+890 
Kurów Skrzyżowanie 1 Strona lewa 10+890 

1701 K Kuków - Targoszów   
Nazwa numer strona km 

Targoszów Wieczorki (Most) 3 Strona lewa 1+850 
Targoszów Wieczorki (Most) 2 Strona prawa 1+850 

Targoszów Snokówka  1 Strona lewa 2+500 
Targoszów Pętla 4 Strona prawa 2+800 

1702 K Kuków – Krzeszów - Tarnawa   
Nazwa numer strona km 

Kuków Gawły 29 Strona lewa 0+770 
Kuków Gawły 2 Strona prawa 0+770 
Kuków Krzyż 27 Strona lewa 1+325 
Kuków Krzyż 4 Strona prawa 1+355 

Krzeszów Pod Dębem 25 Strona lewa 1+830 
Krzeszów Pod Dębem 6 Strona prawa 1+830 
Krzeszów Na Żądanie 23 Strona lewa 2+320 
Krzeszów Na Żądanie 8 Strona prawa 2+320 

Krzeszów Centrum 21 Strona lewa 3+240 
Krzeszów Centrum 10 Strona prawa 3+240 

Krzeszów Bugaj 19 Strona lewa 3+930 
Krzeszów Bugaj 12 Strona prawa 3+950 

Krzeszów Sikorowiec 17 Strona lewa 4+940 
Krzeszów Sikorowiec 14 Strona prawa 4+960 
Tarnawa Górna Pętla 15 Strona lewa 6+000 
Tarnawa Górna Jony 13 Strona lewa 7+360 
Tarnawa Górna Jony 16 Strona prawa 7+360 
Śleszowice Kudziówka 11 Strona lewa 7+980 
Śleszowice Kudziówka 18 Strona prawa 7+880 
Śleszowice Skrzyżowanie 9 Strona lewa 8+500 
Śleszowice Skrzyżowanie 20 Strona prawa 8+500 

Śleszowice OSP 7 Strona lewa 8+980 
Śleszowice OSP 22 Strona prawa 8+940 

Tarnawa Dolna Franiki 5 Strona lewa 10+000 
Tarnawa Dolna Franiki 24 Strona prawa 10+000 

Tarnawa Dolna Kamieniołom Basiówka 3 Strona lewa 10+780 
Tarnawa Dolna Kamieniołom Basiówka 26 Strona prawa 10+780 

Tarnawa Dolna Szkoła 1 Strona lewa 11+780 
Tarnawa Dolna Szkoła 28 Strona prawa 11+780 

1703 K Stryszawa - Krzeszów   
Nazwa numer strona km 

Stryszawa Zawodzie 02  Strona prawa 0+725 
Krzeszów Podoły  01 Strona lewa 1+945 
Krzeszów Górki  04 Strona prawa 3+205 

1704 K Mucharz - Śleszowice   
Nazwa numer strona km 

Śleszowice Piekło 1 Strona lewa 0+620 
Śleszowice Piekło 2 Strona prawa 0+620 

1705 K Barwałd-Stryszów-Marcówka-Zembrzyce   
Nazwa numer strona km 

Marcówka Centrum 1 Strona lewa 11+640 
Marcówka Centrum 2 Strona prawa 11+640 

1706 K Stronie – Zachełmna – Budzów   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7508



Załącznik nr 1 do Uchwały  
Rady Powiatu Suskiego 
 nr 0007/IX/60/2019 z dnia 
29.08.2019 r. 

 

str. 8 z 8 

 

Nazwa numer strona km 
Zachełmna Szkoła 2 Strona prawa 4+680 
Zachełmna Dolna 4 Strona prawa 5+390 
Zachełmna Dolna 1 Strona lewa 5+390 

1707 K Brody – Palcza   
Nazwa numer strona km 

Palcza Pol-gum 1 Strona lewa 9+160 
Palcza Pol-gum 2 Strona prawa 9+160 

1709 K Sidzina – Sidzina Górna   
Nazwa numer strona km 

Sidzina Centrum 7 Strona lewa 0+230 
Sidzina Centrum 2 Strona prawa 0+240 
Sidzina Remiza 5 Strona lewa 0+565 
Sidzina Remiza 4 Strona prawa 0+565 
Sidzina Draby 3 Strona lewa 1+870 
Sidzina Draby 6 Strona prawa 1+870 
Sidzina Górna 1 Strona lewa 2+750 
Sidzina Górna 8 Strona prawa 2+750 

1710 K  ul. Zasypnica       
Nazwa numer strona km 

Zasypnica Szkoła 2 Strona prawa 0+100 
Zasypnica Szkoła 5 Strona lewa 0+080 

Zasypnica Kamienne 4 Strona prawa 1+060 
Zasypnica Kamienne 3 Strona lewa 1+010 

Zatoka Pętla 1 Strona lewa 2+740 
1711 K  ul. Hr. Tarnowskiego – ul. Batalionów Chł. – ul. Błądzonka 

Nazwa numer strona km 
Tarnowskiego 9 Strona lewa 0+050 
Tarnowskiego 2 Strona prawa 0+050 

Błądzonka Skrzyżowanie 4 Strona prawa 1+290 
Błądzonka Skrzyżowanie 7 Strona lewa 1+290 

Leśna 5 Strona lewa 2+000 
Leśna 6 Strona prawa 2+030 
Koźle 3 Strona lewa 2+570 
Koźle 8 Strona prawa 2+570 
OSP 1 Strona lewa 3+270 

1713 K  ul. Zamkowa       
Nazwa numer strona km 

Sucha Besk. Zamek 1 Strona lewa 0+320 
Sucha Besk. Zamek 2 Strona prawa 0+370 

1718 K Skawica – Rotnia – Juszczyn    
Nazwa numer strona km 

Juszczyn Zgudy 2 Strona prawa 3+195 
Juszczyn Zgudy 11 Strona lewa 3+195 

Juszczyn Kurdasy 4 Strona prawa 3+825 
Juszczyn Kurdasy 9 Strona lewa 3+825 
Juszczyn Tatarowa 6 Strona prawa 4+205 
Juszczyn Tatarowa 7 Strona lewa 4+205 

Juszczyn Sklep 8 Strona prawa 4+665 
Juszczyn Sklep 5 Strona lewa 4+665 

Juszczyn Kościół 3 Strona lewa 5+410 
Juszczyn Kościół 10 Strona prawa 5+280 
Juszczyn Kojsowa 12 Strona prawa 5+845 
Juszczyn Kojsowa 1 Strona lewa 5+845 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7508



Załącznik Nr 2 do Uchwały  
Rady Powiatu Suskiego  
nr 0007/IX/60/2019 z dnia 29.08.2019 r.  

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników 
wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym: 

 

1. Przystanek komunikacyjny jest to miejsce przeznaczone do wsiadania lub wysiadania pasażerów 
na danej linii komunikacyjnej oznaczone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – 
Prawo o ruchu drogowym (j.t. Dz. U. z 2018r., poz. 1990 z późn. zm.). 

2. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych, mogą korzystać 
operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego, 
po uzyskaniu zezwolenia na wykonywanie przewozów osób w krajowym transporcie drogowym 
osób wydanego z uwzględnieniem uzgodnionego rozkładu jazdy obejmującego te przystanki. 

3. Przystanki komunikacyjne służą wyłącznie do chwilowego zatrzymania się w celu wymiany 
pasażerów, bez realizacji wydłużonego postoju. 

4. Przewoźnik winien stosować się do przepisów zawartych w prawie o ruchu drogowym 
określających zachowanie kierowcy korzystającego z przystanków komunikacyjnych. 

5. Przewoźnik zobowiązany jest do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 
umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

6. Lokalizacja przystanku może ulec zmianie ze względu na warunki bezpieczeństwa ruchu. 

7. W przypadku likwidacji przystanku przewoźnik zostanie powiadomiony o tym fakcie 
z wyprzedzeniem, bez propozycji lokalizacji zamiennej. 

8. W przypadku koniecznych wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu 
drogi (np. remont, przebudowa, wykorzystanie dróg w sposób szczególny) korzystanie 
z przystanków może zostać ograniczone (czasowa likwidacja przystanku lub zmiana jego 
lokalizacji). Z tego tytułu nie będą przysługiwać żadne roszczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7508


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-16T13:50:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




